

6	Санитарка-ваннища	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Санитарка-ваннища	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинское обслуживание. Социально-реабилитационное отделение. Младший медицинский персонал.																			
8	Санитарка-ваннища	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Санитарка-ваннища	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. директора
(должность)

(подпись)

Орешков Роман Владимирович
(ФИО)

11.10.2016,
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мартьянова Ольга
Александровна
(ФИО)

11.10.2016,
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Вологова Елена
Александровна
(ФИО)

11.10.2016,
(дата)

Заведующая медицинской частью

(должность)

(подпись)

Афонова Маргарита
Викторовна
(ФИО)

11.10.2016,
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Бурмакин Сергей
Викторович
(ФИО)

11.10.2016,
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Бельченкова Евгения
Александровна
(ФИО)

11.10.2016,
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Горковенко Светлана
Николаевна
(ФИО)

11.10.2016,
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3319

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яшнина Регина Игоревна
(ФИО)

01.09.16
(дата)

